Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022
EDITAL Nº 13/2022

Homologa  o  Resultado  das  Provas  Práticas  e  a
Classificação  Final  do  Concurso  Público  nº
01/2022, e dá outras providências.

PAULO ALEXANDRE BARTH,  Prefeito Municipal de Pareci Novo / RS, no uso das atribuições
legais,  TORNA  PÚBLICO  a HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  DAS  PROVAS  PRÁTICAS  e  da
CLASSIFICAÇÃO FINAL do CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022.

I – A Homologação do Resultado das Provas Práticas encontra-se no Anexo I deste edital. Não
houve recursos contra o Resultado das Provas Práticas.

II – A Homologação da Classificação Final encontra-se no Anexo II deste edital.

III  –  Mais informações poderão ser  obtidas  no painel  de  publicações da Prefeitura Municipal,
situada  à  Rua  João  Inácio  Teixeira,  70,  Centro,  em  Pareci  Novo,  e  nos  sites  www.parecinovo.rs.gov.br  e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Pareci Novo, 07 de março de 2023.

PAULO ALEXANDRE BARTH,
Prefeito Municipal

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

ANEXO I
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS

Cargo: Merendeiro(a)
Insc. Nome do Candidato Prova Prática
146 ELISANGELA APARECIDA DORTELMANN 85,00
515 KATCHUCE SILVEIRA DA SILVEIRA HARTMANN 75,00
143 OTHÁVIO GULARTE FREITAS CARNEIRO 22,00
186 PATRICIA MOREIRA FONTOURA 80,00
299 VIVIANE DE PAIVA 90,00

Cargo: Motorista
Insc. Nome do Candidato Prova Prática
333 ALEX SANDRO DA SILVA 100,00
369 ANDERSON DOS SANTOS FERREIRA Ausente
188 CRISTIANO HORLLE 100,00
166 EDUARDO DE OLIVEIRA MACHADO 100,00
345 EMERSON ALMEIDA BITENCOURT 100,00
337 JEAN LEDUR DE REZENDE 100,00
564 JUAN CARLOS FERNANDES DE QUADROS Eliminado
441 LEONARDO SALOMÃO DOS SANTOS 100,00
366 MARCELO COSTA 100,00
593 MÁRCIO LINHARES NUNES 100,00
290 RAFAEL GRIEBELER 100,00
574 RODRIGO VARGAS DE SOUZA Eliminado
72 ROGER DE SOUZA 100,00
434 TIAGO DE SOUZA Ausente
229 UESLEN HENRIQUE FINK Eliminado

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Pareci Novo

“Capital das Mudas, Flores e Frutas”

ANEXO II
HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Merendeiro(a)

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Prova
Escrita

Prova
Prática Total Classif

Final DNasc

299 VIVIANE DE PAIVA 7 12 58,50 90,00 79,50 1º 19/1/1982
146 ELISANGELA APARECIDA DORTELMANN 5 14 63,50 85,00 77,83 2º 17/6/1986
186 PATRICIA MOREIRA FONTOURA 8 12 60,00 80,00 73,33 3º 26/4/1991

515
KATCHUCE SILVEIRA DA SILVEIRA HART-
MANN 7 10 50,50 75,00 66,83 4º 9/3/1993

Cargo: Motorista

Insc. Nome do Candidato Port. Leg. Prova
Escrita

Prova
Prática

Total Classif
Final

DNasc

72 ROGER DE SOUZA 8 20 92,00 100,00 97,33 1º 3/5/1982
366 MARCELO COSTA 7 18 82,50 100,00 94,17 2º 28/1/1985
290 RAFAEL GRIEBELER 8 17 80,00 100,00 93,33 3º 11/9/1977
333 ALEX SANDRO DA SILVA 7 17 78,50 100,00 92,83 4º 2/6/1985
188 CRISTIANO HORLLE 8 16 76,00 100,00 92,00 5º 29/5/1981
166 EDUARDO DE OLIVEIRA MACHADO 7 16 74,50 100,00 91,50 6º 1/9/1992
345 EMERSON ALMEIDA BITENCOURT 7 15 70,50 100,00 90,17 7º 29/12/1973
337 JEAN LEDUR DE REZENDE 6 15 69,00 100,00 89,67 8º 12/7/1992
593 MÁRCIO LINHARES NUNES 7 14 66,50 100,00 88,83 9º 14/7/1978
441 LEONARDO SALOMÃO DOS SANTOS 7 14 66,50 100,00 88,83 10º 20/12/1984

Rua João Inácio Teixeira, 70 – Centro – Pareci Novo/RS – CEP 95.783-000